关于“伯藜助学金”老生年度审核的通知

各位同学：
“伯藜助学金”是江苏陶欣伯助学基金会于2014年在我校设立的专项助学金，其宗旨是资助贫困有志、奖励品学兼优；鼓励回乡创业，服务基层社会。现将2019年“伯藜助学金”老生年度审核的有关事宜通知如下：
2016、2017、2018级陶学子年审：
根据《江苏陶欣伯助学基金会“伯藜助学金”实施细则》第五条相关要求，项目学校需在9月份组织陶学子在线填写《江苏陶欣伯助学基金会“伯藜助学金”年度审核表》，并完成学院审核、学校审核的相关工作。
一、陶学子老生填写《年度审核表》的时间为9月02日—9月5日。请各院（系）陶学子在此期间填写，网址：http://www.tspef.org:8080/pros/identity/indexgx.action
二、陶学子务必在登录后先完成【个人信息维护】再进行【年度审核】操作。
三、请如实、完整的填写《年度审核表》，基金会对于弄虚作假、抄袭等持“零容忍”态度，发现有抄袭的将立即取消相应陶学子继续受助资格，抄袭陶学子较多的项目院校基金会将考虑以后合作中减少资助名额。此外，要求陶学子填写个人总结部分时仔细检查，避免出现存在错别字的情况。
四、有挂科的陶学子应按要求手写“不及格说明”，说明相关课程不及格情况及改进的计划等，于9月6日中午12:00至13:00前往大活523交由资助中心老师审阅盖章后，由陶学子在数据库中上传文件名为“不及格说明”的图片，图片如用手机拍摄应保证清晰可读。
五、基金会将在9月陆续对各项目院校的老生陶学子《年度审核表》进行审核，有问题的将与项目学校沟通，逐级退回后再逐级提交审核。

联 系 人：孙宁（15151823068）、王成（52090501-8309）
机械工程学院学生事务中心
2019年09月03日
[bookmark: _GoBack]